Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT11484370967
Codice fiscale: 11484370967

Denominazione: CAIRORCS MEDIA S.p.A.
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: CORSO MAGENTA, 55

Comune: MILANO Provincia: Ml

Cap: 20123 Nazione: IT

Telefono: 0225845400

Email: CAIRORCSMED.PUB@CAIRORCSMEDIA.LEGALMAIL.IT

Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03237470236
Denominazione: ARCHIVA SRL
Soggetto emittente: TZ (terzo)

Cessionario/committente (cliente)

Codice fiscale: 80003170661
Denominazione: REGIONE ABRUZZO SERV. PROG. E PROMOZ

TURISTICA E SPORTIVA

Indirizzo: VIA PASSOLANCIANO 75,
Comune: PESCARA Provincia: PE

Cap: 65124 Nazione: IT

DATI DOCUMENTO

TIPOLOGIA DOCUMENTO CAUSALE

ART. 73

NUMERO DOCUMENTO

DATA

CODICE DESTINATARIO

TDO1 (fattura)

1022059348

31-12-2022

FSDGGO

COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE

RITENUTA

QUANTITA

PREZZO UNIT.

um

SC. MAG.

%IVA

PREZZO TOTALE

Vs.Ord. ODA

CUP:C99122001500001 CIG:9514719282
Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 02.12.2022 ; ; N. pag: 1
5 ; Descrizione Udp: Corriere della S
era Nazionale ; Formato: 4 Colonne
x 18 Moduli ; Soggetto: CAMPAGNA

-POR FESR/FSE 14/20 ASSE IX AZ.6.8.
3 POC2017/20 EX ART.242 DL 34/20
20-INT.DI IMMED.ATTUAZ.FSC(ALL.3
DGR.342/21) ; | giustificativi delle nos
tre testate quotidiane e periodiche s
ono disponibili su www.fcponline.it. Il
servizio online E fornito da FCP e no
n prevede l'invio di giustificativi carta
cei. ; Il pagamento delle fatture deve
essere effettuato al ricevimento, salv
o altro termine di scadenza pattuito
e indicato, e sarA valido soltanto se
fatto a CAIRORCS Media S.p.A. - Via
Angelo Rizzoli 8 - Milano, o a perso
na munita di regolare autorizzazione
scritta. Decorsi i termini di pagament
o, saranno applicati gli interessi di m
ora nella misura prevista ex D. Lgs. 2

31/02.
Inizio servizio: 02-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 06.12.2022 ; ; N. pag: 2
; Descrizione Udp: Corriere della Ser
a Roma ; Formato: 4 Colonne x 18 M
oduli ; Soggetto: CAMPAGNA WINTE
R 2022-2023;;;;

Inizio servizio: 06-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 09.12.2022 ; ; N. pag: 7
; Descrizione Udp: C Mezzogiorno P
uglia ; Formato: 4 Colonne x 18 Mod
uli ; Soggetto: CAMPAGNA WINTER
2022-2023;; ;.

Inizio servizio: 09-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 13.12.2022 ; ; N. pag: 9
; Descrizione Udp: Corriere della Ser
a Roma ; Formato: 4 Colonne x 18 M
oduli ; Soggetto: CAMPAGNA WINTE
R 2022-2023;;;;

Inizio servizio: 13-12-2022

72,00

72,00

72,00

72,00

163,39861111

22,87583333

34,31375

22,87583333

MOD

MOD

MOD

MOD

-15.00%

-15.00%

-15.00%

-15.00%

22,00

22,00

22,00

22,00

9.999,9900

1.400,0000

2.100,0000

1.400,0000




COD.ARTICOLO

DESCRIZIONE

RITENUTA

QUANTITA

PREZZO UNIT.

um

SC. MAG.

%IVA

PREZZO TOTALE

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 16.12.2022 ; Fascicolo:
0013.2022 ; N. pag: 4 ; Descrizione U
dp: Dove Speciale ; Formato: Pagina
; Soggetto: CAMPAGNA WINTER 202
2-2023;;;;

Inizio servizio: 16-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 16.12.2022 ; ; N. pag: 1
1; Descrizione Udp: Corriere Fiorent
ino ; Formato: 4 Colonne x 18 Modul
i ; Soggetto: CAMPAGNA WINTER 20
22-2023 ;3

Inizio servizio: 16-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 18.12.2022 ; ; N. pag: 7
; Descrizione Udp: C Mezzogiorno P
uglia ; Formato: 4 Colonne x 18 Mod
uli ; Soggetto: CAMPAGNA WINTER
2022-2023 ;;;;

Inizio servizio: 18-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 20.12.2022 ; ; N. pag: 3
; Descrizione Udp: Corriere della Ser
a Roma ; Formato: 4 Colonne x 18 M
oduli ; Soggetto: CAMPAGNA WINTE
R 2022-2023;;;;

Inizio servizio: 20-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 22.12.2022 ; ; N. pag: 1
5 ; Descrizione Udp: C Mezzogiorno
Campania ; Formato: 4 Colonne x 18
Moduli ; Soggetto: CAMPAGNA WIN
TER 2022-2023 ;; ;;

Inizio servizio: 22-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 22.12.2022 ; Fascicolo:
0051.2022 ; N. pag: 47 ; Descrizione
Udp: Oggi edizione nazionale ; Form
ato: Pagina ; Soggetto: CAMPAGNA

WINTER 2022-2023 ; ; ; ;
Inizio servizio: 22-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 27.12.2022 ; ; N. pag: 6
; Descrizione Udp: C Mezzogiorno C
ampania ; Formato: 4 Colonne x 18
Moduli ; Soggetto: CAMPAGNA WIN
TER 2022-2023 ;;;;

Inizio servizio: 27-12-2022

Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 29.12.2022 ; Fascicolo:
0052.2022 ; N. pag: 2 ; Descrizione U
dp: Oggi edizione nazionale ; Forma
to: Pagina ; Soggetto: CAMPAGNA
WINTER 2022-2023 ; ; ;;

Inizio servizio: 29-12-2022

4,00

72,00

72,00

72,00

72,00

4,00

72,00

4,00

1.470,5875

22,87583333

34,31375

22,87583333

34,31375

588,2350

34,31375

588,2350

CLN

MOD

MOD

MOD

MOD

CLN

MOD

CLN

-15.00%

-15.00%

-15.00%

-15.00%

-15.00%

-15.00%

-15.00%

-15.00%

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

5.000,0000

1.400,0000

2.100,0000

1.400,0000

2.100,0000

2.000,0000

2.100,0000

2.000,0000




COD.ARTICOLO DESCRIZIONE RITENUTA QUANTITA PREZZO UNIT. um SC. MAG. %IVA PREZZO TOTALE
Inserzionista: REGIONE ABRUZZO SE 72,00 22,87583333| MOD -15.00% 22,00 1.400,0000
RV. PROG. E PROMOZ. TURISTICA E
SPORTIVA ; CF Inserzionista: 8000317
0661 ; ; Data: 30.12.2022 ; ; N. pag: 8
; Descrizione Udp: Corriere Fiorentin
o ; Formato: 4 Colonne x 18 Moduli ;
Soggetto: CAMPAGNA WINTER 2022
-2023 ;5
Inizio servizio: 30-12-2022
RIEPILOGHI IVA E TOTALI
DATI RIEPILOGO %IVA SPESE ACCESSORIE ARR. TOTALE IMPONIBILE TOTALE IMPOSTA
S (scissione dei pagamenti) 22,00 34.399,99 7.568,00
IMPORTO BOLLO BOLLO VIRTUALE SC.MAG. VALUTA ARROTONDAMENTO TOTALE FATTURA
EUR 41.967,99

DETTAGLI PAGAMENTI

Data scadenz

Istitut|
IBAN:

Dettaglio pagamento
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
Modalita: MPO5 (Bonifico)

a pagamento: 28-02-2023

Importo: 34.399,99

BIC:

ALLEGATI

e 115.2022_1022059348.pdf -




